
Classifica Classe TOP CLASS (anni 2002 e preced) Ranking iniziale 35,01/99,99

N° conduttori presenti alle O.P. 1 1 0 0 0 0 1 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 66 SPANU Claudio Dorgali TCU 20 20 30 70 1

Classifica Classe CODICE (anni 2004-02) Ranking iniziale 35,01 e oltre
N° conduttori presenti alle O.P. 0 1 0 1 1 0 1 1

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 319 SPANU Andrea Dorgali Z 20 20 20 30 35 125 1

Classifica Classe CADETTI (anni 2002-00) Ranking iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 0 0 0 1 2 0 0 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 199 COIS Andrea MCM Gonnesa CU 20 20 40 1

2 529 GALOZZI Alberto Iglesias CU 17 17 2

Classifica Classe JUNIOR Unica (anni 1999-95) Ranking iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 0 1 0 0 0 0 0 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 381 SETZI Bruno Rep. Corse Arzachena JU 20 20 1

Classifica Classe SENIOR Unica (anni 1994-84) Ranking Iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 5 7 5 11 7 4 3 5

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 157 PUSCEDDU Alessandro Fluminimaggiore SU 17 20 20 17 17 25 27 35 178 1

2 192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao SU 15 11 17 11 20 22 10 28 134 2

3 188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao SU 10 15 8 13 20 30 30 126 3

4 201 MARRAS Roberto Iglesias SU 20 17 11 13 15 18 32 126 4

5 135 MARINI Nicola Vittorio Fluminimaggiore SU 13 15 13 9 50 5

6 318 PIRAS Massimo Gallura Off&Road SU 13 11 26 50 6

7 187 COSSU Mirko Iglesias SU 0 9 6 9 24 7

8 308 SPANO Alberto Alghero Riv.Corallo SU 20 20 8

9 306 PORCU Patrick MCM Gonnesa SU 10 10 20 9

10 312 PUTZU Michele Iglesias SU 15 15 10

11 122 LAI Davide Parco Cross Serrenti SU 7 7 11

12 113 SOTGIU Mauro Rep.Corse Arzachena SU 0 0 12

Classifica Classe Major 2t (anni 1983-70) Ranking Iniziale 100-699,99

N° conduttori presenti alle O.P. 6 4 5 6 6 6 4 5

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 168 FARCI Vincenzo Iglesias M2T 20 20 13 17 20 25 32 147 1

2 120 ANGIUS Ignazio Iglesias M2T 17 17 17 13 13 18 23 26 144 2

3 183 MURA Michele Iglesias M2T 11 15 15 11 15 16 27 28 138 3

4 297 MACCIO' Matteo Iglesias M2T 15 0 0 15 11 20 25 86 4

5 717 MEDDA Michele Il Centauro M2T 20 17 35 72 5

6 138 LAI Filippo Fluminimaggiore M2T 20 22 30 72 6

7 707 MANCA LUCA Rep.Corse Arzachena M2T 30 30 7

8 516 COIS Alessandro Iglesias M2T 13 13 8

9 175 FALANGA Antonello Carbonia M2T 10 10 9

10 198 FANNI Christian Il Centauro M2T 10 10 9

11 781 ORRU' Giuseppe Lancia-Sassi Narcao M2T 10* 15* 21* 0 11

Classifica Classe Major 4t (anni 1983-70) Ranking Iniziale 100-699,99

N° conduttori presenti alle O.P. 9 10 6 12 6 6 7 8

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 473 SANNA Floriano Carbonia M4T 17 15 20 17 22 30 28 149 1

2 121 PARLA Libertino Iglesias M4T 15 13 17 20 25 25 32 147 2

3 637 ROCCA Fabio Lancia-Sassi Narcao M4T 10 11 20 10 13 5 27 26 122 3

4 149 CONTU Ivan Fluminimaggiore M4T 11 10 0 13 15 20 23 30 122 4

5 666 PINTUS Giuseppe Lancia-Sassi Narcao M4T 20 17 0 15 35 87 5

6 197 ENNA Pierluigi Motor School Riola M4T 6 11 18 20 25 80 6

7 128 ROMANELLO Lorenzo Fluminimaggiore M4T 8 13 7 10 16 19 73 7

8 770 TRONCI Daniele Iglesias M4T 13 8 17 11 49 8

9 521 LOBINA Alessio Il Centauro M4T 9 9 9 21 48 9

10 512 PANCZYK Fabio Bruschi Polidoro Tempio M4T 5 23 28 10

11 372 CANU Massimo Bruschi Polidoro Tempio M4T 24 24 11

12 781 ORRU' Giuseppe Lancia-Sassi Narcao M4T 6 15 0 21 12

13 106 PIEMONTE Mirko Rep. Corse Arzachena M4T 20 20 13

14 528 MELIS Massimiliano Iglesias M4T 0 7 7 14

15 198 FANNI Christian Il Centauro M4T 8* 0 15
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In Rosso: Punteggio non valido per cambio classe
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Federazione Motociclistica Italiana                                                                                                                                                        CAMPIONATO SARDO 

ENDURO 2018

Legenda:  Presente e Verificato alle OP = 0    Campo Bianco = Non Presente alle OP
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Classifica Classe VETERAN Unica (anni 1969 e preced.) Ranking Iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 9 6 8 12 11 5 10 7

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 108 CARTA Pierluigi Fluminimaggiore VU 20 20 17 15 17 25 30 35 179 1

2 278 DIANA Pierpaolo Alfredo Fluminimaggiore VU 10 17 13 11 13 20 23 30 137 2

3 167 PUSCEDDU Giovanni Iglesias VU 17 20 17 20 22 27 123 3

4 116 SERUIS Antonio Il Centauro VU 15 15 20 15 25 90 4

5 222 SOLINAS Andrea MCM Gonnesa VU 9 11 7 9 18 28 82 5

6 885 MAIORCA Guido Fulvio Motor School Riola VU 10 11 21 32 74 6

7 232 PALAZZARI Fabio Carbonia VU 10 19 25 54 7

8 132 DETTORI Francesco Sorso VU 8 16 26 50 8

9 139 REPOLE Giuseppe Carbonia VU 5 17 24 46 9

10 669 MARCIALIS Carlo Il Centauro VU 11 15 9 9 44 10

11 158 FRAU Gianluca Iglesias VU 8 13 10 4 35 11

12 565 SECHI Augusto Il Centauro VU 0 8 8 7 10 33 12

13 155 DE RIVA Giuseppe Iglesias VU 6 20 26 13

14 115 SUELLA Danilo Iglesias VU 13 11 24 14

15 152 GHITTI Federico Iglesias VU 5 18 23 15

16 800 MOCCI Massimo Iglesias VU 10 6 16 16

17 307 ASOLE Giovanni Bruschi Polidoro Tempio VU 13 13 17

Classifica Classe TERRITORIALE Unica (anni 2002 e preced.) Ranking iniziale 700 e oltre
N° conduttori presenti alle O.P. 7 15 10 19 11 7 8 8

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

1 711 GIANNONI Michele Iglesias TU 20 8 13 10 13 20 21 30 135 1

2 133 TEMPORIN Paolo Rep. Corse Arzachena TU 15 20 17 20 25 35 132 2

3 312 SOLLAI Andrea Fluminimaggiore TU 15 15 15 22 30 32 129 3

4 178 GIANNONI Giampiero Iglesias TU 15 7 11 5 11 15 27 26 117 4

5 444 MADEDDU Christian Iglesias TU 11 2 7 3 8 14 23 23 91 5

6 271 MURTAS Nicola Fluminimaggiore TU 10 4 9 18 25 66 6

7 477 ARANGINO Federico Carbonia TU 6 10 9 7 16 48 7

8 878 LAI Leonardo Lancia-Sassi Narcao TU 17 8 20 45 8

9 479 COMINA Fabio Carbonia TU 0 4 10 25 39 9

10 475 FIORITO Francesco Carbonia TU 0 11 17 28 10

11 322 DEMURO Igor Bruschi Polidoro Tempio TU 28 28 11

12 667 ONNIS Francesco Sbarbytour Sardegna TU 0 6 19 25 12

13 111 SERRA Fabio Il Centauro TU 24 24 13

14 341 PICCIAU Simone Motor School Riola TU 20 20 14

15 359 BRUNDU Mauro Gallura Off&Road TU 20 20 14

16 503 CASTI Federico Iglesias TU 13 7 20 16

17 689 FERINAIU Giovanni Maria Sas Taras Padru TU 17 17 17

18 541 FRACI Gianluca MCM Gonnesa TU 17 17 17

19 300 BATTISTINI Samuele Iglesias TU 9 6 0 15 19

20 313 EBAU Stefano MCM Gonnesa TU 13 13 20

21 296 MANDRAS Giovanni Antonio Sas Taras Padru TU 13 13 20

22 117 MARRAS Paolo Motor School Riola TU 11 11 22

23 919 CANU Renato Poli Tempio Pausania TU 10 10 23

24 302 CAULI Davide MCM Gonnesa TU 10 10 23

25 123 BARBERO Alessandro Sas Taras Padru TU 9 9 25

26 972 PEDDIS Luca Iglesias TU 8 8 26

27 321 SPANO Gianluca Gallura Off&Road TU 5 5 27

28 259 VITIELLO Giulio Rep. Corse Arzachena TU 3 3 28

29 319 FARCI Giuseppe MCM Gonnesa TU 2 2 29

30 283 GARAU Andrea Il Centauro TU 1 1 30

31 284 GIAGHEDDU Francesco Rep. Corse Arzachena TU 1 1 30

32 344 AGRI Alessio MCM Gonnesa TU 0 0 32

33 238 SANNA Edoardo Il Centauro TU 0 0 32

34 465 DETTORINO Luca MCM Gonnesa TU 0 0 32

Classifica ASSOLUTA 

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro (+5) Enduro Sprint (+10) Enduro Sprint (+15)

157 PUSCEDDU Alessandro Fluminimaggiore 13 13 20 13 17 25 25 35 161 1

108 CARTA Pierluigi Fluminimaggiore 15 11 11 1 11 22 23 26 120 2

192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao 10 4 17 6 20 18 22 97 3

201 MARRAS Roberto Iglesias 17 10 8 8 10 13 30 96 4

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao 2 10 2 8 15 27 28 92 5

167 PUSCEDDU Giovanni Iglesias 11 15 7 13 20 21 87 6

168 FARCI Vincenzo Iglesias 8 3 10 15 16 23 75 7

66 SPANU Claudio Dorgali 20 20 30 70 8

133 TEMPORIN Paolo Rep. Corse Arzachena 5 13 3 7 11 25 64 9

717 MEDDA Michele Il Centauro 20 9 32 61 10

116 SERUIS Antonio Il Centauro 7 6 9 5 19 46 11

473 SANNA Floriano Carbonia 5 7 18 16 46 12

121 PARLA Libertino Iglesias 10 13 21 44 13

138 LAI Filippo Fluminimaggiore 7 14 20 41 14

278 DIANA Pierpaolo Alfredo Fluminimaggiore 5 3 12 17 37 15

135 MARINI Nicola Vittorio Fluminimaggiore 9 9 9 4 31 16

318 PIRAS Massimo Gallura Off&Road 7 4 20 31 17

666 PINTUS Giuseppe Lancia-Sassi Narcao 6 24 30 18

312 SOLLAI Andrea Fluminimaggiore 2 9 15 26 19

149 CONTU Ivan Fluminimaggiore 6 17 23 20

183 MURA Michele Iglesias 6 16 22 21

297 MACCIO' Matteo Iglesias 1 8 12 21 22

707 MANCA Luca Rep. Corse Arzachena 19 19 23

120 ANGIUS Ignazio Iglesias 3 3 1 11 18 24

885 MAIORCA Guido Fulvio Motor School Riola 18 18 25

341 PICCIAU Simone Motor School Riola 17 17 26

381 SETZI Bruno Rep. Corse Arzachena 17 17 26

359 BRUNDU Mauro Gallura Off&Road 15 15 28

308 SPANO Alberto Alghero Riv.Corallo 15 15 28

637 ROCCA Fabio Lancia-Sassi Narcao 14 14 30

312 PUTZU Michele Iglesias 11 11 31

106 PIEMONTE Mirko Rep. Corse Arzachena 8 8 32

306 PORCU Patrick MCM Gonnesa 5 2 7 33

689 FERINAIU Giovanni Maria Sas Taras Padru 6 6 34

115 SUELLA Danilo Iglesias 4 4 35

475 FIORITO Francesco Carbonia 4 4 35

669 MARCIALIS Carlo Il Centauro 2 2 37

222 SOLINAS Andrea MCM Gonnesa 1 1 38

296 MANDRAS Giovanni Antonio Sas Taras Padru 1 1 38
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Classifica SQUADRE A

N° squadre iscritte 3 5 3 5 5 3 5 3

MC Iglesias MC Gallura Off&Road MC Carbonia MC Il Centauro MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Lancia Sassi MC Bruschi Polidoro

4/3 18/3 15/4 20/5 16/9 30/9 21/10 11/11

Enduro Enduro Country Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint Enduro Enduro Sprint Enduro Sprint

MC FLUMINIMAGGIORE 50 55 52 47 49 72 60 57 442 1

MC IGLESIAS 49 54 41 49 60 72 47 51 423 2

MC LANCIA-SASSI NARCAO 52 38 40 36 46 57 48 48 365 3

MC IL CENTAURO 49 39 26 114 4

MC CARBONIA 32 34 36 102 5

MC GALLURA OFF&ROAD 53 53 6

MC MCM GONNESA 30 30 7

Omologazione  14/11/2018

SQUADRE A ( Motoclub+Scuderie)
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In Rosso: Numero minimo di squadre  iscritte :TRE


